
契約期間

Ｈ27.8.24～Ｈ27.11.20

　契約方法
8者　指名競争入札

吉川施設工業㈱

道路舗装
工事

市道第３号線舗装補修工事 32,076,000円 平成27年8月21日 ㈱加藤工務店

契約期間

Ｈ27.8.21～Ｈ28.3.15

　契約方法
8者　指名競争入札

一般土木
工事

市道第６号線道路改良工事 48,794,400円 平成27年8月20日

備　　　考

一般土木
工事

都市計画道路3・5・20号線道路築造工事 136,080,000円 平成27年7月16日 ㈱及川土木

契約期間

Ｈ27.7.17～Ｈ28.3.18

　契約方法
5者　条件付き一般競争入札

契 約 報 告 案 件 一 覧

区 　分 件　　　　　　名 契約金額 契約日 契約の相手方



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　都市計画道路3・5・20号線道路築造工事
工事件名 　都市計画道路3・5・20号線道路築造工事

入札日 　平成２７年７月１５日 入札場所 電子入札サービス

工事場所
　東大和市芋窪3丁目1568番地の17先
　　　　～芋窪4丁目1483番地の2先間 落札者 株式会社　及川土木

　149,747,400円

契約金額 　136,080,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

契約の方法 　条件付き一般競争入札
落札金額 　136,080,000円

予定金額

　

㈱粕谷建設 138,655,000円 　

契約年月日 　平成２７年　７月１６日
㈱及川土木 126,000,000円

代表者 代表取締役　及川　弘晃
平岩建設㈱　東京営業所 辞退

契約の相手方

　

名　称 株式会社　及川土木
㈱ＮＩＰＰＯ　東大和出張所 127,000,000円 　

　

最低制限価格
未満

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目３３番地５３
㈲栄組 115,000,000円

　

　
自　　平成２７年７月１７日

　

工　 期
至　　平成２８年３月１８日

　

備考

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　

　 　

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり



　(別紙）

　＝工事箇所詳細図＝

　本工事は、都市計画道路3・5・20号線の道路築造工事を行うものである。

 【概 要】

工事延長 298.4ｍ

道路幅員 16.00ｍ

〔車道幅員　9.00ｍ、 歩道幅員 3.50ｍ×両側〕

329.8 m

6 箇所

1 箇所

29 箇所

539.4 m

8 基

21 基

504.7 m

331.3 m

33 箇所

2,277 ㎡

1,007 ㎡

22 ㎡

276 ㎡

1 式

22.0 m

1,044 本

32 本

9 基

4 基

18 基

　　　　 　　　　　　（視覚障害者誘導用ﾌﾞﾛｯｸ舗装）

　　　　　　　　　　　　（120cm）

　　　歩道植樹帯縁石工（直線部）

　　　境石工

　　　道路浸透桝工（横型・二連）

　　　街きょ用集水桝工（155SF型）

　　　街きょ工（155SF型）

 工　　事　　概　　要　　調　　書

工　事　の　概　要

　　　歩道照明設置工（LED・独立柱）

　　　　　　　　　　　　　　　（端部）

　　　大型道路照明設置工（LED・独立柱）

　　　大型道路照明設置工（LED・共架）

　　　植樹工（低木）

　　　区画線設置工 

　　　歩道乗入れ舗装工（セメコン舗装30cm）

　　　歩道舗装工（ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ舗装）

　　　車道舗装工（55型）

　　　　　　　 （中木）

　　　防護柵設置工 

　　　取付管工（φ200）

　　　組立円形人孔（90cm）

　　　管きょ工（φ200～450）

工事箇所 

L=298.4m 



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　市道第６号線道路改良工事
工事件名 　市道第６号線道路改良工事

入札日 　平成２７年８月１９日 入札場所 会議棟第４会議室

工事場所 　東大和市南街3丁目55番地の5先～南街6丁目5番地の2先間
落札者 吉川施設工業㈱

　49,797,720円

契約金額 　48,794,400円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 　48,794,400円

予定金額

　

㈱及川土木 46,109,000円 　

契約年月日 　平成２７年　８月２０日
梅正建設㈱東大和支店 46,100,000円

代表者 代表取締役　吉川　五郎
㈲黒田建設 46,100,000円

契約の相手方

　

名　称 吉川施設工業㈱
㈱粕谷建設 46,100,000円 　

　

所在地 東京都東大和市芋窪五丁目１２３８番地の４
笠原ガーデン資材㈱ 46,000,000円

　

㈲鈴興 45,900,000円

　
自　　平成２７年　８月２１日

吉川施設工業㈱ 45,180,000円 　

工　 期 山福建設㈱ 46,109,000円

至　　平成２８年　３月１５日

　

備考

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　

　 　

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり



　(別紙）

　＝工事箇所詳細図＝

【概　要】

工事延長 128.2ｍ

道路幅員 10.91ｍ

〔車道幅員　6.53ｍ、 歩道幅員 2.19ｍ×両側〕

街きょ工（155・セミフラット型） 207.3 ｍ  

取付管工（φ200） 2 箇所 

境石工 235 ｍ  

車道舗装工（t=55ｃｍ） 777 ㎡

歩道舗装工（インタ－ロッキングブロック舗装） 315 ㎡

歩道舗装工（コンクリ－ト舗装） 96 ㎡

21 ㎡

防護柵設置工 123.0 ｍ  

工　事　の　概　要

　(備考）

 工　　事　　概　　要　　調　　書

　本工事は、市道第６号線（富士見通り）の道路改良工事を行うものである。

歩道舗装工（視覚障害者誘導用ブロック舗装）

桜が丘市民広場 

第二小学校 



　

記事

　

備考

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　

　 　

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

工　 期 山福建設㈱ 29,971,000円

至　　平成２７年１１月２０日
　

自　　平成２７年　８月２４日

吉川施設工業㈱ 辞退 　

　

㈲黒田建設 29,970,000円

　

名　称 株式会社　加藤工務店
㈱粕谷建設 29,900,000円 　

　

所在地 東京都小平市学園西町三丁目２８番２１号
笠原ガーデン資材㈱ 辞退

代表者 代表取締役　加藤　光喜
㈱加藤工務店 29,700,000円

契約の相手方

契約年月日 　平成２７年　８月２１日
梅正建設㈱　東大和支店 29,950,000円 　

㈱及川土木 29,970,000円 　

　32,368,680円

契約金額 　32,076,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 　32,076,000円

予定金額

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　市道第３号線舗装補修工事
工事件名 　市道第３号線舗装補修工事

入札日 　平成２７年８月２０日 入札場所 電子入札サービス

工事場所 　東大和市清原4丁目3番地の13先～向原4丁目7番地の17先間
落札者 株式会社　加藤工務店



　(別紙）

　＝工事箇所詳細図＝

　本工事は、市道第３号線（けやき通り）の舗装補修工事を行うものである。

 【概 要】

工事延長 342.5ｍ

3,441 ㎡

51 ㎡

6 箇所

18 箇所

1 式

　（備考）

　　　人孔蓋及び蓋受枠取替工（雨水）

　　　区画線設置工 

 工　　事　　概　　要　　調　　書

工　事　の　概　要

　　　人孔蓋及び蓋受枠取替工（汚水）

　　　切削オーバーレイ工（t=5cm）

　　　切削オーバーレイ工（t=6cm）

工事箇所 

L=342.5m 


